
                              
 
 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

    V Praze dne 17. 8. 2017 

 

 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM:  

Dynamický nákupní systém pro standardní grafické a tiskařské služby 2016 

Ev.č.: Z2017-003940 

 

DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zajištění tiskovin a prezentačních panelů 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „zadavatel“) v souladu s  §  141 odst. 

3 a s  § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“)
 
a na základě 

rozhodnutí o výběru dodavatele v dílčí veřejné zakázce s názvem „Zajištění tiskovin a 

prezentačních panelů (DNS 02 (2017/11)“, zadávané v rámci Dynamického nákupního systému 

pro standardní grafické a tiskařské služby 2016, oznamuje, že vybraným dodavatelem je nabídka 

společnosti GRAFEX-AGENCY, s.r.o., se sídlem Helceletova 241/16, 602 00 Brno, IČO: 26928205. 

 

V souladu s § 123 zákona zadavatel dále uvádí: 

 

 Zpráva o hodnocení nabídek není přílohou tohoto oznámení, jelikož ve lhůtě pro podání 

nabídek byla podána pouze jedna nabídka a tudíž hodnotící komise neprovedla hodnocení. 

 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Doklady k prokázání základní 

způsobilosti:  

- Čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů dle § 75 odst. 1 písm. c) 

až e) ZZVZ ze dne 14.11.2016 podepsané 

Miloslavem Ševčíkem, jednatelem společnosti; 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 

Miloslava Ševčíka ze dne 14.11. 2016, ověřený 

Martinou Odehnalovou, Česká pošta s.p., dne       

14. 11. 2016; 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob 

GRAFEX-AGENCY s.r.o. ze dne 14.11.2016, 

ověřený Martinou Odehnalovou, Česká pošta s.p., 

dne 14. 11. 2016; 

- Potvrzení finančního úřadu pro Jihomoravský kraj 

o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 9.11. 

2016 vystavené a podepsané Ing. Monikou 

Stixovou, vedoucí oddělení;  

- Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 

Městské správy sociálního zabezpečení Brno o 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-003940


                              
 
 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

neexistenci splatných nedoplatků ke dni 14.11. 2016 

vystavené Bc. Alenou Sedláčkovou, vedoucí 

oddělení účtárny pojistného a dávek MSSZ Brno.  

Doklady k prokázání profesní způsobilosti: 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 14.11.2016, 

ověřený Martinou Odehnalovou, Česká pošta s.p., 

dne 14. 11. 2016  

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze 

dne 14.11.2016, ověřený Martinou Odehnalovou, 

Česká pošta s.p., dne 14. 11. 2016 

Doklady k prokázání technické 

způsobilosti: 

- Seznam významných služeb formou čestného 

prohlášení ze dne 14. 11. 2016 podepsané 

Miloslavem Ševčíkem, jednatelem společnosti: 

      2 významné služby: 

1) Objednatel: Jihomoravský kraj,  

předmět významné služby: „aktualizace, 

zpracování, tisk a distribuce propagačních 

materiálů Jihomoravského kraje“,  

doba poskytnutí významné služby: 23.9.2016 – 

30.10.2016,  

finanční objem poskytnuté služby: 164 600,- Kč 

bez DPH,  

kontaktní osoba objednatele: Ing. Ivo Minařík, 

MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje KÚ 

Jihomoravského kraje, 

 

2) Objednatel: ČR Ústav územního rozvoje, 

předmět významné služby: „grafická úprava 

(sazba textu včetně korektur, tvorba grafů, 

diagramů, tabulek, retuš fotografií) a tvorba 

tiskových dat k časopisu Urbanismus a územní 

rozvoj včetně stálých přílohy pro rok 2015. 

Jedná se o periodikum vydávané 6x ročně“,  

doba poskytnutí významné služby: 1.1.2015 – 

30.12.2015,  

finanční objem poskytnuté služby: 593 370,- Kč 

bez DPH,  

kontaktní osoba objednatele: Ing. Zdeňka 

Kučerová, pověřená řízením Ústavu územního 

rozvoje 

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 zákona 

 

- seznam dokladů viz předchozí bod 1) 

 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

 



                              
 
 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

- Prohlášení účastníka zadávacího řízení o tom, že žádá o zařazení do DNS ze dne   

  14.11.2016 podepsané Miloslavem Ševčíkem, jednatelem. 

 

4) výsledek zkoušek vzorků 

 

- nebyla požadována 

 

 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele (kopie) 

 

S pozdravem  

 

Helena Chadimová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


		2017-08-17T21:34:12+0100




